PORTARIA nº 330 de 23/03/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
012/2021/SES, nos cargos de Médico Clinico Geral para atuar
em Unidade de Terapia Intensiva, Enfermeiro para atuar em
Unidade de Terapia Intensiva Móvel e Motorista Socorrista na
função de Condutor de Veículo de Emergência, para atuar na
Macrorregião  de  Saúde  Norte-Nordeste, na  cidade  de
Joinville, conforme distribuição de vagas apresentada no item
2 deste edital.

2.1.2 JOINVILLE – Macrorregião de Saúde Norte-Nordeste

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar em Unidade
de Terapia Intensiva Móvel

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Eduard Christian
de Souza Cordeiro

12/01/1981 60

2º
Danillo de
Carvalho
Fernandes

18/05/1986 20

3º
Kauana Rodrigues
Nitzsche

30/10/1991 10

FUNÇÃO: ENFERMEIRO para atuar em Unidade de
Terapia Intensiva Móvel

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Sara Oliveira de
Brito Leite

08/11/1988 65

2º
Weverton dos
Santos

12/04/1992 57

3º
Jhonatan Pereira
Souza

25/03/1988 41

4º Laércio Luciano 30/06/1989 41

5º
Jocelene da
Silveira

05/04/1969 35

6º
Aline Gomes de
Sousa

23/03/1990 31

7º
Daniella de
Oliveira Brito Leite

22/09/1984 31

8º
Erlane Figueiredo
da Silva

22/07/1981 30

9º
Gleidson dos
Santos Rodrigues

30/08/1982 23

10º Suélen Tilgner 18/03/1987 23

11º
Ricardo Perroni
Cubha

19/03/1976 20

12º
Karoline Silva de
Araújo

07/10/1989 20

13º
Michele de Mattos
Bins

27/09/1982 10

14º
Morgana Maier
Scheuermann

03/03/1995 10

15º
Maria Celia
Squizati Miyashita

04/05/1969 01

16º
Sttefani Caroline
Bordenski

28/11/1997 00

FUNÇÃO: MOTORISTA SOCORRISTA na função de
Condutor de Veículo de Urgência

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
Samuel Ebeneser
Pinheiro
Gonçalves

03/02/1975 66

2º Toni Atanasio 02/05/1975 50

3º Mauro Dias Pires 13/09/1978 47

4º
André Luis Fischer
Pontes

26/02/1979 47

5º
Diueily Diogo
Buginski

27/09/1985 46

6º
Thiago Gabriel
Sklarow

05/12/1988 40

7º David Sérgio Meier 17/12/1989 25

8º
Emerson Andreoli
Menegueti

09/03/1978 23

9º Evandro Schuck 07/09/1989 23

10º Allef Carraro 20/08/1994 23

11º Osmar Fodi Junior 07/12/1981 22

12º Ricardo Sarturi 27/05/1977 20

13º
Anderson de
Carvalho

01/12/1977 11

14º
Leonardo Dorneles
Duarte

15/07/1994 00

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A Comissão de Processo Seletivo informa que esta Portaria
será publicada no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina
do dia  24/03/2021, e que a partir desta data estará aberto o
prazo de recursos de 2 dias úteis, nos termos do item 6 do
Edital 012/2021, ou seja, até 26/03/2021.

Florianópolis, 24 de março de 2021